
fl
‚ ‚

__

4 MESTSKY URAD BLANSKO
IIpIpIpIpIJl

Odbor stavební úřad

odděleni územního plánování a regionálního rozvoje

Vaše čj.:
Naše čj.: MBK 19237/2D17JSÚJKo -

SMBK 19225/201 7/SÚ/Ko
Vyřizuje: Ing. arch. Jiří Kouřil
Tel.: 516775710
E-mail: kouril@blansko.cz

Datum: 23.05.2017

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
Toto oznámeni musí být vyvěšeno na Úřední desce MěÚ Blansko, nám. Svobody 3.
Písemnost se považuje za doručenou patnáctým dnem po vyvěšeni veřejné vyhlášky.

Vyvěšeno dne

Sejmuto dne

ť-lZveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přistup dne .JťĎ

OZNÁMENI

Městský úřad Blansko, Odbor Stavební úřad, příslušný podle 56 odst.1, zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon) v platném zněni, uzavřel
společné jednáni návrhu Změny B2015-Z2 a vede - prostřednictvím oddělení územního
plánování a regionálního rozvoje jako Pořizovatele URD - řízení o vydání změny
Uzemniho plánu Blansko 82015-Z2 podle 5 52 stavebního zákona a 5172 zákona Č.
500/2004 Sb. (správní řád), oznamuje jednotlivě Městu Blansko, dotčeným orgánům,
krajskému úřadu a sousedním obcím konáni veřejného projednáni návrhu Změny B2015-Z2
a vyhodnoceni vlivů na udržitelný rozvoj území.

Veřejné projednáni se uskuteční ve čtvrtek 22.06.2017 v 13:30 hodin ve velké zasedací
místnosti v 2.NF Městského úřadu Blansko, nám. Republiky 1, za účasti projektanta
ATELIERu URBI, Chopinova 9, 623 00 Brno, který provede odborný výklad.
Návrh Změny B2015-Z2, s vyhodnocením vlivů na udržitelný rozvoj území, byl zpracován na
základě Zprávy o uplatňováni UR Blansko s funkci zadáni změny, která byla schválena
přetim usneseni č. 23 na 7. zasedáni Zastupitelstva města Blansko 15.12.2015, a upraven
podle vyhodnocení výsledků projednání návrhu změny UP Blansko B2015-Z2 ve společném

nám. Svobody 3, 678 01 Blansko, IČ: 279 943
tel.: ±420 516 775 111, wiw.blansko.cz, e-mail: mesto@blansko.cz



jednáni, které zpracoval Pořizovatel ÚPO ve spolupráci s určeným zastupitelem. Dokument
vyhodnoceni společného jednáni byl uzavřen konzultacemi s projektantem 17.05.201 7.
Upravený a posouzený návrh Změny B2015-Z2 a vyhodnoceni vlivů na udržitelný rozvoj
území se, podle ustanovení 52, odst. 1 stavebního zákona, doručí veřejnou vyhláškou.
S dokumentaci Návrhu změny s Vyhodnocením vlivů na udržitelný rozvoj území je možné se
seznámit na odděleni územního plánováni a regionálního rozvoje Stavebního úřadu MČU
Blansko, nám. Republiky 1, a na odboru INV MěU Blansko, nám. Svobody 3, předevšim v
úředni dny (pondělí a středa 8.00 - 17.00 hodin) a na webových stránkách Města Blansko
https://www.blansko.czimeu/odbor-stavebni-uradluzemni-plan/531 283#toc aktuality
Nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání může každý uplatnit své připominky a
dotčené osoby námitky, ve kterých musí uvést odůvodněni, údaje podle katastru nemovitosti
dokladujici dotčená práva a vymezit územi dotčené námitkou. Dotčenými osobami jsou
vlastnici pozemků a staveb dotčených návrhem řešeni, oprávněný investor a zástupce
veřejnosti.

K později uplatněným stanoviskům, připomínkám a námitkám se nepřihlíží.

Dotčené orgány, krajský úřad, sousední obce a Město Blansko přizval Pořizovatel jednotlivě.

Ing. arch. Jiři Kouřil
vedoucí odd. ÚPa RR sO MěU Blansko

Obdrží:

Blansko
2. Město Blansko — odbor INV

provedeno pod názvem:

ľ MĚSTSKÝ ÚŘAD
stcvební

i E. rr)1Č pIóflr,
t 1Tit:

678 0 BLANSKO

1. Městský úřad Blansko, Odbor hospodářské správy, nám. Svobody 32/3, 678 01

Vyvěšeni na úřední desce MěÚ Blansko a způsobem umožňující dálkový přistup bude

Oznámeni o konání veřejného projednání v řízeni o návrhu změny Územního plánu
Blansko 82015-Z2 a vyhodnocení jejich vlivů na udržitelný rozvoj území

-2-


